План фи
учреждо
от 28 ию
(в ред. Пр!.
умственной деятельности государстве иного (муниципального
денным Приказом Министерства финансов Российской Федер1
Уе 81 и
/  ч ''уз о в а нИ/1 "

осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения))
Машанская Н А.
(расшифровка подписи)
20 19 г.
ПЛАН
ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННОМУ (МУНИЦИПАЛЬНОМУ) УЧРЕЖДЕНИЮ НА 20 19 Г.
1! НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 годов Форма по ОКУД
о т " 22 " __________ января__________  20 19 г. Дата
ИНН/К1Ш
Государственное (муниципальное)
учреждение (подразделение)
Наименование бюджета
Наименование органа, осуществляющего
функции и полномочия учредителя
Наименование органа, осуществляющего
ведение лицевого счета
Единица измерение. &>б. и  точностью до второю десятичного знака)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ " ЕНИСЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
2234004131/223401001
__________ _________ ____ по ОКПО
Дата представления предыдущих Сведений
по ОКТМО
МКУ "Комитет Администрации Бийского района но образованию и делам молодежи" 1 лава по БК
по ОКНО
по ОКЕИ
но ОКВ
(Наименование иностранной валюты)
КОДЫ
0501016
22.02.2019
339S0969
31 12.2017
(ДОЛЖНОСТЬ)
января
I ПОДПИСЬ)
20 19
(расшифровка подписи) •едефон)
1.1. Цели деятельности государственного (муниципального) учреждения:
Целью деятельности учреждения является - реализация общеобразовательных программ.
1.2. Виды деятельности государственного (муниципального) учреждения :
Видами деятельности учреждения является : дошкольное образование, начальное образование, основное общее образование, среднее
общее образование
1.3. Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с Уставом к основным видам деятельности государственного
(муниципального) учреждения, предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется, в том числе за
плгту:
V с. уга 1 ( в рамках государственного задания, определенные Уставом)
Услуга 2 (предоставляется на возмездной основе вне рамок государственных услуг, также указанных в Уставе)
1.4. Общая балансовая стоимость недвижимого государственного (муниципального) имущества на дату
составления Плана - 8187980,00 рублей.
в том числе:
стоимость имущества, закрепленного на праве оперативного управления
8187980.00 рублей.
стоимость имущества, приобретенного учреждением за счет доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности
49600,00 рублей,
1.5. Общая балансовая стоимость движимого государственного (муниципального) имущества на дату составления Плана -
3928862.00 рублей,
в том числе:
балансовая стоимость особоценного движимого имущества -
I. Основные сведения о деятельности государственного (муниципального) учреждения
235589,00 рублей.
Показатели финансового состояния учреждения (подразделения)
на "01" января 2019 г.
(последню ю  отчетную  дату)
№
п/н
Наименование показателя
Сумма, тыс. руб.
руб.
1 2 ->5 _____
Нефинансовые активы, всего: 12 166 442,00
из них: